
N
E

D
Ě

LE

NOVA CINEMA

PRIMA KRIMI

NOVA GOLD
  8.05   MasterChef Česko VI (16)     9.15   Nová 
cestománie           11.25   Profesor T (1)     9.45   Nová 
cestománie     10.20   Don Matteo (3)  

POHÁDKA

KOMEDIE

80%

85%

Princeznu Růženku již od 
samotného narození stíhá 
temná kletba. Píchne-li 
se do prstu, usne na věky 
a s ní i celé království. 
Když Růženka dosáhne 
patnácti let, rodiče jí 
co nejrychleji seženou 
ženicha. Bohužel ani ten 
ji nedokáže zachránit od 
hrozivé kletby. Nebo snad 
ano?

Clark a jeho rodina chtěli 
připravit pro sebe a své 
příbuzné hezké Vánoce. 
Všichni se usilovně snaží 
co jim síly stačí, aby vy-
tvořili tu pravou sváteční 
atmosféru. Jenže jeden 
pořádný malér stíhá 
další. Ovšem Clark je typ 
člověka, který se nikdy ne-
vzdává. A i přes nepřízeň 
osudu zabojuje a sváteční 
atmosféru zachrání. 

Jak se budí prin-
cezny

Vánoční prázd-
niny

Hrají: V. Menšík, J. Sovák 

Hrají: C. Chase, B. D'Angelo 

18.25

20.00

NOVA

NOVA CINEMA

BARRANDOVPRIMA LOVE
  6.00   Noční Praha     6.15   V plamenech II (12). 
Horké chvilky     6.55   Zločin v Alpách (11). Zdá-
ní a skutečnost     7.55   Big Ben IV (3). Smrt po 
diskotéce     10.00   Dalziel a Pascoe VII (5)  

  6.00   Karolína, domácí kuchařka 
    6.25   ZOO (160)       7.40   Modrý kód 
(150)     8.50   Jak se staví sen  . Rady, 
tipy, triky a k tomu design.     9.40   Re-
ceptář prima nápadů       10.30   Česko 
Slovensko má talent X       11.50   Ach, ty 
vraždy! (6)     
   13.55   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (9)  
  Seriál, Německo 2010    
   14.55   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (10)  
Seriál, Německo 2010

   15.55   Láska s vůní oliv (44)  
  Telenovela, Turecko 2021   
   16.55   Láska s vůní oliv (45)    

Telenovela, Turecko 2021
   17.55   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (11)  
Seriál, Německo 2010

   18.55   Doktor z hor: Nové 
příběhy IV (12)  

  Smíšené pocity. Seriál, 
Německo 2010  

   20.00   Do poslední minuty  
   Thriller, USA 2021  
   21.55   Modrý kód (151)     
   23.05   Britská královská 

rodina na nože (2)   
   0.05   Zasněná láska (120)     
   1.05   Zasněná láska (121)    
   2.10   Láska s vůní oliv (44)    
   3.20   Láska s vůní oliv (45)    
   4.30   Velvet: Návrat (15)    
   5.35   Na zámku  

FILM

  4.45   Nebezpečné vztahy     5.55   Jak 
to dopadlo?     7.00   Moje zprávy       8.40  
 Klenot TV     9.50   Babica vs. Sapík  . 
Když dva dělají jedno, není to vždyc-
ky totéž.     10.40   Kašpárku, vař!       11.10  
 Vaření se Soukupem       11.55   Babica vs. 
Sapík    
   12.40   Tajemství českých 

pohádek   
   13.40   Slavíci na Barrandově

Největší hity nejzářivěj-
ších hvězd.  

   14.30   Sejdeme se na Cibulce  
  Jak slaví Vánoce hosté 

Aleše Cibulky? Jaké drží 
zvyky? Lámou si hlavu 
s dárky a přípravami? 
Nebo nechávají Váno-
cům volný průběh?  

   15.55   Barrandovská abeceda    
   17.05   Vánoce s Ivetou     
   18.10   Největší hity Karla 

Svobody   
   19.10   Tajemství Karla Gotta    
   20.10   André Rieu - Pojďme 

tančit!  
  Koncert z Maastrichtu.   
   23.25   Cyranův ostrov  
  Seriál, ČR 2008    
   0.00   Kurňa, co to je?     
   1.05   MOJE ZPRÁVY     
   1.15   Exkluziv Kateřiny 

Brožové     
   2.30   Na plac!     
   3.00   Ostříháno   

PRIMA COOL
  6.15   Těžká dřina. Ta nejodpudivější a 
nejnáročnější povolání v Česku.       6.40  
 Pevnost Boyard (1). Skupinka soutě-
žících se pokouší dobýt pevnost.     7.50  
 Pevnost Boyard (2)       8.55   Pevnost 
Boyard (3)       10.00   Pevnost Boyard (4) 
    11.05   Autosalon.tv   
   12.10   Jak jsem poznal vaši 

matku II (1)  
Sitcom, USA 2006

   12.40   Jak jsem poznal vaši 
matku II (2)   

   13.10   Simpsonovi XXXI 
(12-15)  

   15.00   Kin: Smrtící zbraň   
Thriller, USA 2018. 
Eli najde na ulici vyjímeč-
nou zbraň a přitom se 
připlete do tajné války.  

   17.15   Jak jsem poznal vaši 
matku II (3, 4)          

   18.15   Simpsonovi XXXII (18-21)    
   20.15   Taxi, taxi  
  Komedie, Francie 2000. 

Taxikář Samy Naceri 
musí využít své řidičské 
schopnosti a ujet rozzu-
řeným zabijákům.   

   22.00   Nejlepší zabiják  
   Akční fi lm, USA 2016   
   23.55   Simpsonovi 

XXXII (18-21)    
   1.55   Živí mrtví XI (22, 23)   
   4.05   RE-PLAY     
   4.40   Ženy ve wrestlingu VIII  

FILM

   12.35   Případ pro dva VI (11)  
   14.00   Zločin v Alpách (12)  
   15.00   V plamenech II (12)  
   16.00   Big Ben IV (4)  

Krimi seriál,  Německo 1999 
   18.05   Dalziel a Pascoe VIII (1)  
   20.15   Zločiny z vřesovišť: Temná cesta  
   22.05   Castle na zabití VIII (6)  
   23.05   Případ pro dva VI (10)  
   0.15   Detektiv Grace: 

Po stopách mrtvého  
   2.15   Castle na zabití VIII (6)  
   3.20   Clarice (2)  
   4.30   Zločin v Alpách (11)  
   5.35   Noční Praha  

   11.25   Profesor T (1)  
   12.30   Specialisté (189)  
   13.25   MasterChef Česko VI (17)  
   14.35   Don Matteo (4)  
   15.35   Lovci zločinců II (9)  
   16.30   To je vražda, napsala  IX (9)  
   18.15   Kriminálka Las Vegas XIII (20)  
   19.05   Kriminálka Las Vegas XIV (1)  
   20.00   Myšlenky zločince XIV (4)  
   20.45   Myšlenky zločince XIV (5, 6)   
   22.20   Lovci zločinců II (10)  
   23.15   Don Matteo (4)  
   0.15   Myšlenky zločince XIV (4)  
   0.50   Atentát (6)  
   1.50   Profesor T (1)   

POHÁDKA

POHÁDKA

RODINNÁ KOMEDIE

POHÁDKA

Klíč svatého Petra

Zakletá jeskyně

Hrají: S. Remundová, D. Novotný

Hrají: M. Igonda, T. Pauhofová, K. Dobrý

Nová pohádka o okradeném 
svatém Petrovi, třech mizerech, 
z nichž jeden je úplně nevinný, 
zamilovaném vodníkovi a krás-
né princezně. Více si můžete 
přečíst na str. 25.

Zázračná jeskyně obsahuje 
vzácné poklady, sůl a drahé 
rubíny. Horníci si z ní můžou vzít 
tolik soli, kolik potřebují, ale z 
rubínové síně v samém středu 
jeskyně si nesmí odnést nic.

Sám doma

Tři oříšky pro Popelku

Hrají: M. Culkin, J. Pesci, D. Stern

Hrají: L. Šafránková, P. Trávníček

McCallisterovi cestují na svátky le-
tadlem do zahraničí, jenomže za-
pomenou doma syna Kevina. Ten 
si čas bez rodičů doslova užívá. V 
okolí ale řádí zloději a usmyslí si, 
že vyloupí i dům, kde zůstal Kevin.

Popelce se všemožně snaží zlá 
macecha a její dcera zabránit, 
aby se zúčastnila slavnostního 
plesu, na němž si princ vybere 
nevěstu. Osud ale Popelce přeje 
víc než obě ženy plánují.

19.50

20.30

19.00

20.00

PRIMA

ČT1

ČT1

NOVA

90%

95%

85%

85%

  6.05   Tři pírka   FILM     7.05   Císařovy 
nové šaty  . Pohádka, Německo 2010 
FILM     8.05   Valentin Dobrotivý  . Ko-
medie, ČR 1942 FILM     9.55   Postrach 
Dennis  . Komedie, USA 1993    FILM 
 11.40   Šťastná hvězda  . Animovaný 
fi lm, USA 2017   FILM
   13.20   Barbora řádí  
  Komedie, ČR 1935    
   14.50   Veselé Vánoce, Santo 

Clausi  
  Komedie, USA 2001    
   16.30   Dennis postrach okolí 

znovu zasahuje  
  Komedie, USA 1998. 

Malý rošťák se vrací.  
   17.50   Souboj Titánů  
  Fantasy fi lm, VB 1981. 

Křehká Andromeda má 
být obětována bohům, 
ale Perseus dokáže 
porazit neporazitelné.  

   20.00   Vánoční prázdniny  
  Komedie, USA 1989. 

Clark bude mít plné ruce 
práce, aby udělal své 
rodině pěkné Vánoce.  

   21.50   Doktor Spánek  
  Horor, USA 2019. 

Dan Torrance se setká s 
dívkou s mimořádnými 
schopnostmi.   

   0.35   V hledáčku střelce  
  Thriller, USA 2014   
   2.10   Mystery,  Aljaška  

TIP

Česká republika, 1999
KOMEDIE

Pelíšky

22.00
ČT1

Hrají: M. Donutil, J. Kodet, S. Stašová, E. Vášáryová, B. Polívka, S. Zázvorková
Když už v tomto magazínu vzpomínáme na Pelíšky, nezapomeňte si 
je na Štědrý den zapnout. Jedna z nejúspěšnějších českých komedií se 
totiž neomrzí. Vrátíme se v ní k nesmrtelným filmovým postavám, ro-
dinným rituálům, láskám a trapasům odehrávajícím se na sklonku 60. 
let minulého století v jedné pražské čtvrti. Ve dvoupatrové vile tam 
žijí dvě rodiny - Šebkovi a Krausovi. Jejich otcové, první socialistický 
důstojník, druhý zarytý opozičník, spolu válčí, děti prožívají první lásky 
i zklamání, jedna návštěva střídá druhou...

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

81

FILM

Dnes mají svátek Adam a Eva
NOVA PRIMAČT1 ČT2 PRIMA MAX

  6.00   Jen počkej, zajíci!     6.30   Bo-
lek a Lolek si hrají   OO      6.55   Rozbitý 
robot Ron  . Animovaný fi lm, USA 
2021 FILM OO      9.15   Dunston: Sám 
v hotelu  . Komedie, USA 1996. Zlo-
děj Rutledge používá ke krádeži 
v hotelu cvičeného orangutana 
Dunstona. FILM  OO  ST      11.00   Santa 
Claus 2  . Komedie, USA 2002 FILM  

  6.00   Příhody Bolka a Lolka       6.20  
 M*A*S*H   ST      6.40   M*A*S*H   ST     
 7.05   Námořní vyšetřovací služba 
III (9)  . Krimi seriál, USA 2014 OO  ST     
 8.05   Námořní vyšetřovací služ-
ba III (10)   OO  ST      9.10   Moc kouzel  . 
Rodinný fi lm, USA 2019 FILM OO     
 11.05   Rolničky, kam se podíváš  . 
Rodinný fi lm, USA 1996 FILM  OO  ST   

   13.15   Když draka bolí hlava 
OO  ST   

  Pohádka, ČR 2018. 
V království Draka spolu 
draci i lidé žijí šťastně 
a spokojeně. Vždy tomu 
tak ale nebylo. Země 
bývala rozdělená do 
dvou království, jejichž 
vzájemné přátelství 
poznamenala dračí 
kletba.  

   15.25   Sedmero krkavců OO  ST   
  Pohádka, ČR 2015. Do-

káže osudem zkoušená 
Bohdanka zachránit 
zakleté bratry, aniž by 
promluvila?  

   17.50   HLAVNÍ ZPRÁVY OO   
   17.55   Dařbuján a Pandrhola  
  Pohádka, ČR 1959. 

Chudý havíř Dařbuján 
má starosti, jak uživit 
svou početnou rodinu. 
Všechno se změní ve 
chvíli, kdy získá nového, 
velmi mocného přítele.  

   13.00   Proti větru OO   
Drama, Francie/Belgie 
2011. Život Paula se 
změní po tom, co jeho 
žena nenadále zmizí.
Po roce hledání je zoufa-
lý a bez východiska.   

   14.55   Hříšný tanec  
  Muzikál, USA 2017. Baby 

nebude sedět v koutě. 
A to ani v roce 2017 
v remaku slavného fi lmu 
o mladé Frances, která 
se během letní dovolené 
s rodinou bláznivě zami-
luje a naučí se tančit.   

   17.50   Indián OO  ST   
  Komedie, ČR 2022. Ond-

řej je tvrdý a neústupný 
podnikatel. Když cestou 
z Ameriky jeho letadlo 
přelétá nad indiánskou 
rezervací, kde právě 
probíhá pohřeb, vstoupí 
do něj duch indiánského 
náčelníka, který s ním 
promlouvá.  

      Sám doma OO  ST   
  Rodinná komedie, USA 

1990. McCallisterovi 
odlétají na Vánoce 
do Paříže. Ve zmatku 
zapomenou doma nej-
mladšího syna Kevina.  

   22.00   West Side Story OO   
  Muzikál, USA 2021. 

Klasický příběh dvou 
zamilovaných lidí ze 
znepřátelených gangů 
inspirovaný Romeem a 
Julií, který se odehrává v 
New Yorku roku 1957.  

   1.15   Táta je doma 2 OO   
  Komedie, USA 2017. 

Z Dustyho a Brada se 
stali kamarádi. Rozhod-
nou se, že Vánoce stráví 
se svými partnerkami a 
dětmi společně. Netuší 
však, že se na svátky 
pozvou i jejich otcové.   

   3.40   Zítra vstanu a opařím 
se čajem ST   

  Sci-fi  komedie, ČR 1977   

    Poslední bohatýr OO  ST   
  Fantasy fi lm, Rusko 2017. 

Obyčejný mladík Ivan, 
provozující v Moskvě po-
chybnou živnost mága, 
se z ničeho nic ocitne v 
pohádkovém světě.  

   22.25   Nouzový let OO   
  Katastrofi cký fi lm, Rusko 

2016. Mladý pilot Alexej 
jen těžko získává přízeň 
zkušenějšího kolegy 
Leonida.   

   0.50   Temný dům OO   
  Horor, USA 2020. Beth 

zemřel manžel a ona 
se cítí sama. Přesto se 
rozhodne zůstat v domě 
u jezera, který pro ni 
postavil.   

   3.15   Megahroznýš  
  Horor, USA 2021. Dva 

pytláci se snaží najít 
vhodnou kořist, když 
narazí na obrovského a 
nebezpečného hroznýše.    

   5.10   Partička OO      

FILM

FILM

 

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

  6.00   Československý fi lmový 
týdeník 1973     6.10   Hledání ztra-
ceného času       6.35   Perník nejen 
pardubický     . Dokument ČR  7.20  
 Poselství z Betléma       8.00   Praž-
ské Jezulátko       9.00   Naše tradice: 
Štědrý den       9.25   Prázdniny v Římě  . 
Komedie, USA 1953 FILM ST      11.25  
 Miniaturní Vánoce  

   12.15   Vánoční koleda ST   
  Drama, USA 1999  
   13.45   Třpytivé Vánoce  
  Dokument, Rakousko 2018  
   14.40   Dvě Mařenky   Z  

Pohádka, ČR 2023. 
O tom, co knížecí 
dcerunce Máje a chudé 
Mařence přinesla jejich 
kouzelná výměna.   

   15.25   Svatá země na přelo-
mu tisíciletí     ST

Dokument, ČR 2000
   15.45   Marie Magdaléna - 

apoštolka apoštolů    
   16.40   Příběh zrození ST

  Drama, USA 2006  
   18.20   Vánoční promluva 

primase českého 
arcibiskupa Jana 
Graubnera    

   18.25   Vánoční p osezení 
u muziky    

   18.55   České mechanické 
betlémy    

   19.35   Postřehy odjinud   
   19.40   Na cestě po Vídni    

   20.10   Vánoční koncert Hany 
Zagorové  

  Recitál z pražské Lucerny 
z roku 2000. Spoluúčin-
kují Drupi, Š. Margita, P. 
Rezek, S. Hložek, Orchestr 
Karla Vágnera a další.   

   21.15   Vánoční koncert 
Karla Gotta  

  Spoluúčinkuje Orchestr a 
sbor Karla Gotta, symfo-
nický orchestr řídí 
F. Preisler.   

   22.35   Vánoční galakoncert 
Lucie Bílé  

   0.00   Půlnoční mše 2023   
   1.10   Vůně Vánoc  
   1.40   Jiří H ošek    
   2.25   Vánoční příběh   
   2.50   Ježíšek měl jméno 

Zuzanka    
   3.10   Ivetka a hora   
   4.10   Česká mše vánoční 

v Římě     
   4.35   Betlémskou cestou     
   5.05   Zimní pohádkový svět 

přírody     

FILM

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

Neděle     24. prosince
6.00  Tom a Jerry a Willy Wonka   
 7.20   O medvědu Ondřejovi. Po-
hádka, ČR 1959 FILM       8.15   Chobot-
nice z II. patra. Komedie, ČR 1986 
FILM ST      10.05   Čertova nevěsta. 
Pohádka, ČR 2011    FILM ST   11.55  
 Shrek. Animovaný fi lm, USA 2001      . 
Odvážný zlobr pátrá po krásné 
princezně Fioně. FILM ST            

   13.35   Největší dar ST   
  Pohádka, ČR 2023  
   15.25   Nebojsa ST   
  Pohádka, ČR 1988. 

Dřevorubec Ondra nezná 
strach, a tak se může 
směle pustit do hledání 
zakleté princezny. Jen 
kdyby se cestou nemusel 
starat o zbabělého 
zlodějíčka Ferka.  

   17.05   Televizní noviny    
   17.30   Ulice: Vánoce s překva-

pením ST   
  Speciální vánoční díl. Více 

o něm najdete v tomto 
magazínu na straně 38.  

   18.25   Jak se budí princezny  
  Pohádka, ČR 1977. Zlá 

Melánie vyřkne nad 
kolébkou královské dcery 
nezrušitelnou kletbu. 
S láskou Růženky k 
princi Jaroslavovi však 
nepočítala. Právě on se 
vydá zakleté království 
zachránit.  

      Zakletá jeskyně ST   
  Pohádka, ČR/SK/Ma-

ďarsko 2022. Hluboko v 
královském lese je velká 
solná jeskyně, kde jsou 
uloženy ty nejvzácnější 
poklady.   

   22.00   Láska nebeská ST   
  Komedie, USA 2003.  

Láska dostihne každého 
a většinou ve chvíli, 
kdy to nejméně čeká. V 
Londýně, pár týdnů před 
Štědrým dnem, začíná 
osm různých příběhů, 
jejichž protagonisté jsou 
více či méně spřízněni.  

   0.30   Comeback (16) ST   
  Sitcom, ČR 2008   
   0.55   Prázdniny ST   
  Romantický fi lm, 

USA 2006   
   3.00   Novashopping  
   3.50   Ďábel se třemi zlatými 

vlasy  
  Pohádka Německo 2009   
   5.00   Novashopping  

FILM

TIP

FILM

TIP

TIP

80

  6.00   Tajemství mořské panny  . Po-
hádka, ČR 1998 FILM ST      6.45   Zla-
tovláska  . Pohádka, ČR 1973 FILM 
ST      8.00   Láska rohatá  . Pohádka, ČR 
2009 FILM ST      9.30   Nesmrtelná 
teta.  Pohádka, ČR 1993 . Štěstí po-
mine, rozum se ztratí. Jenom závist 
je věčná. FILM ST      11.10   Korunní 
princ  . Pohádka, ČR 2015 FILM ST   

      Tři oříšky pro Popelku ST   
  Pohádka, ČR 1973. Tváře 

od popela, ale kominík 
to není. Luk a kamizola, 
ale myslivec to není. 
Šaty s vlečkou vyšívané, 
ale princezna to není.  

   22.00   Pelíšky ST   
  Komedie, ČR 1999. 

Příběh o dětech a rodi-
čích, odehrávající se na 
sklonku šedesátých let.   

   23.55   To neznáte Hadimršku   
  Komedie, ČR 1931. 

Vlasta Burian v roli 
upjatého bankovního 
revidenta.  

   1.30   Hana a Petr Ulrychovi - 
Javorová píseň ST    

   2.15   Jednou v roce 
na Vánoce ST     

   3.10   Ten vánoční čas ST     
   3.45   Vánoce s Helenou     
   4.40   Vánoce ST    
   4.55   Deset z astavení 

s mistry zábavy ST      
   5.50   Sváteční slovo ST    

   12.45   Tajemství staré bam-
bitky ST   

  Pohádka, ČR 2011. Co se 
stane, když jediný spra-
vedlivý loupežník pověsí 
řemeslo na hřebík?  

   14.16   Losování S portky 
a Šance  

   14.20   Šíleně  smutná prin-
cezna ST   

  Pohádka, ČR 1968. 
Helena Vondráčková a 
Václav Neckář v hudební 
pohádce o lásce dvou 
královských potomků.  

   15.44   Výsledky l osování 
Šťastných 10  

   15.45   Byl jednou jeden král  ST   
  Pohádka, ČR 1954. Sůl 

zvítězí nad zlatem a 
moudrost nad hloupostí.   

   17.25   O vánoční hvězdě ST   
  Pohádka, ČR 2020  
   19.00   Klíč svatého Petra ST     

Pohádka, ČR 2023. Hrají 
Sabina Remundová, 
David Novotný.

FILM FILM

FILM

Použité symboly: OO  stereo OO  duální vysílání ST  skryté titulky  černobílý pořad Z  znakový jazyk pro neslyšící

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

19.50 20.0020.30 20.10 20.00



N
E

D
Ě

LE

NOVA CINEMA

PRIMA KRIMI

NOVA GOLD
  8.05   MasterChef Česko VI (16)     9.15   Nová 
cestománie           11.25   Profesor T (1)     9.45   Nová 
cestománie     10.20   Don Matteo (3)  

POHÁDKA

KOMEDIE

80%

85%

Princeznu Růženku již od 
samotného narození stíhá 
temná kletba. Píchne-li 
se do prstu, usne na věky 
a s ní i celé království. 
Když Růženka dosáhne 
patnácti let, rodiče jí 
co nejrychleji seženou 
ženicha. Bohužel ani ten 
ji nedokáže zachránit od 
hrozivé kletby. Nebo snad 
ano?

Clark a jeho rodina chtěli 
připravit pro sebe a své 
příbuzné hezké Vánoce. 
Všichni se usilovně snaží 
co jim síly stačí, aby vy-
tvořili tu pravou sváteční 
atmosféru. Jenže jeden 
pořádný malér stíhá 
další. Ovšem Clark je typ 
člověka, který se nikdy ne-
vzdává. A i přes nepřízeň 
osudu zabojuje a sváteční 
atmosféru zachrání. 

Jak se budí prin-
cezny

Vánoční prázd-
niny

Hrají: V. Menšík, J. Sovák 

Hrají: C. Chase, B. D'Angelo 

18.25

20.00

NOVA

NOVA CINEMA

BARRANDOVPRIMA LOVE
  6.00   Noční Praha     6.15   V plamenech II (12). 
Horké chvilky     6.55   Zločin v Alpách (11). Zdá-
ní a skutečnost     7.55   Big Ben IV (3). Smrt po 
diskotéce     10.00   Dalziel a Pascoe VII (5)  

  6.00   Karolína, domácí kuchařka 
    6.25   ZOO (160)       7.40   Modrý kód 
(150)     8.50   Jak se staví sen  . Rady, 
tipy, triky a k tomu design.     9.40   Re-
ceptář prima nápadů       10.30   Česko 
Slovensko má talent X       11.50   Ach, ty 
vraždy! (6)     
   13.55   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (9)  
  Seriál, Německo 2010    
   14.55   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (10)  
Seriál, Německo 2010

   15.55   Láska s vůní oliv (44)  
  Telenovela, Turecko 2021   
   16.55   Láska s vůní oliv (45)    

Telenovela, Turecko 2021
   17.55   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (11)  
Seriál, Německo 2010

   18.55   Doktor z hor: Nové 
příběhy IV (12)  

  Smíšené pocity. Seriál, 
Německo 2010  

   20.00   Do poslední minuty  
   Thriller, USA 2021  
   21.55   Modrý kód (151)     
   23.05   Britská královská 

rodina na nože (2)   
   0.05   Zasněná láska (120)     
   1.05   Zasněná láska (121)    
   2.10   Láska s vůní oliv (44)    
   3.20   Láska s vůní oliv (45)    
   4.30   Velvet: Návrat (15)    
   5.35   Na zámku  

FILM

  4.45   Nebezpečné vztahy     5.55   Jak 
to dopadlo?     7.00   Moje zprávy       8.40  
 Klenot TV     9.50   Babica vs. Sapík  . 
Když dva dělají jedno, není to vždyc-
ky totéž.     10.40   Kašpárku, vař!       11.10  
 Vaření se Soukupem       11.55   Babica vs. 
Sapík    
   12.40   Tajemství českých 

pohádek   
   13.40   Slavíci na Barrandově

Největší hity nejzářivěj-
ších hvězd.  

   14.30   Sejdeme se na Cibulce  
  Jak slaví Vánoce hosté 

Aleše Cibulky? Jaké drží 
zvyky? Lámou si hlavu 
s dárky a přípravami? 
Nebo nechávají Váno-
cům volný průběh?  

   15.55   Barrandovská abeceda    
   17.05   Vánoce s Ivetou     
   18.10   Největší hity Karla 

Svobody   
   19.10   Tajemství Karla Gotta    
   20.10   André Rieu - Pojďme 

tančit!  
  Koncert z Maastrichtu.   
   23.25   Cyranův ostrov  
  Seriál, ČR 2008    
   0.00   Kurňa, co to je?     
   1.05   MOJE ZPRÁVY     
   1.15   Exkluziv Kateřiny 

Brožové     
   2.30   Na plac!     
   3.00   Ostříháno   

PRIMA COOL
  6.15   Těžká dřina. Ta nejodpudivější a 
nejnáročnější povolání v Česku.       6.40  
 Pevnost Boyard (1). Skupinka soutě-
žících se pokouší dobýt pevnost.     7.50  
 Pevnost Boyard (2)       8.55   Pevnost 
Boyard (3)       10.00   Pevnost Boyard (4) 
    11.05   Autosalon.tv   
   12.10   Jak jsem poznal vaši 

matku II (1)  
Sitcom, USA 2006

   12.40   Jak jsem poznal vaši 
matku II (2)   

   13.10   Simpsonovi XXXI 
(12-15)  

   15.00   Kin: Smrtící zbraň   
Thriller, USA 2018. 
Eli najde na ulici vyjímeč-
nou zbraň a přitom se 
připlete do tajné války.  

   17.15   Jak jsem poznal vaši 
matku II (3, 4)          

   18.15   Simpsonovi XXXII (18-21)    
   20.15   Taxi, taxi  
  Komedie, Francie 2000. 

Taxikář Samy Naceri 
musí využít své řidičské 
schopnosti a ujet rozzu-
řeným zabijákům.   

   22.00   Nejlepší zabiják  
   Akční fi lm, USA 2016   
   23.55   Simpsonovi 

XXXII (18-21)    
   1.55   Živí mrtví XI (22, 23)   
   4.05   RE-PLAY     
   4.40   Ženy ve wrestlingu VIII  

FILM

   12.35   Případ pro dva VI (11)  
   14.00   Zločin v Alpách (12)  
   15.00   V plamenech II (12)  
   16.00   Big Ben IV (4)  

Krimi seriál,  Německo 1999 
   18.05   Dalziel a Pascoe VIII (1)  
   20.15   Zločiny z vřesovišť: Temná cesta  
   22.05   Castle na zabití VIII (6)  
   23.05   Případ pro dva VI (10)  
   0.15   Detektiv Grace: 

Po stopách mrtvého  
   2.15   Castle na zabití VIII (6)  
   3.20   Clarice (2)  
   4.30   Zločin v Alpách (11)  
   5.35   Noční Praha  

   11.25   Profesor T (1)  
   12.30   Specialisté (189)  
   13.25   MasterChef Česko VI (17)  
   14.35   Don Matteo (4)  
   15.35   Lovci zločinců II (9)  
   16.30   To je vražda, napsala  IX (9)  
   18.15   Kriminálka Las Vegas XIII (20)  
   19.05   Kriminálka Las Vegas XIV (1)  
   20.00   Myšlenky zločince XIV (4)  
   20.45   Myšlenky zločince XIV (5, 6)   
   22.20   Lovci zločinců II (10)  
   23.15   Don Matteo (4)  
   0.15   Myšlenky zločince XIV (4)  
   0.50   Atentát (6)  
   1.50   Profesor T (1)   

POHÁDKA

POHÁDKA

RODINNÁ KOMEDIE

POHÁDKA

Klíč svatého Petra

Zakletá jeskyně

Hrají: S. Remundová, D. Novotný

Hrají: M. Igonda, T. Pauhofová, K. Dobrý

Nová pohádka o okradeném 
svatém Petrovi, třech mizerech, 
z nichž jeden je úplně nevinný, 
zamilovaném vodníkovi a krás-
né princezně. Více si můžete 
přečíst na str. 25.

Zázračná jeskyně obsahuje 
vzácné poklady, sůl a drahé 
rubíny. Horníci si z ní můžou vzít 
tolik soli, kolik potřebují, ale z 
rubínové síně v samém středu 
jeskyně si nesmí odnést nic.

Sám doma

Tři oříšky pro Popelku

Hrají: M. Culkin, J. Pesci, D. Stern

Hrají: L. Šafránková, P. Trávníček

McCallisterovi cestují na svátky le-
tadlem do zahraničí, jenomže za-
pomenou doma syna Kevina. Ten 
si čas bez rodičů doslova užívá. V 
okolí ale řádí zloději a usmyslí si, 
že vyloupí i dům, kde zůstal Kevin.

Popelce se všemožně snaží zlá 
macecha a její dcera zabránit, 
aby se zúčastnila slavnostního 
plesu, na němž si princ vybere 
nevěstu. Osud ale Popelce přeje 
víc než obě ženy plánují.

19.50

20.30

19.00

20.00

PRIMA

ČT1

ČT1

NOVA

90%

95%

85%

85%

  6.05   Tři pírka   FILM     7.05   Císařovy 
nové šaty  . Pohádka, Německo 2010 
FILM     8.05   Valentin Dobrotivý  . Ko-
medie, ČR 1942 FILM     9.55   Postrach 
Dennis  . Komedie, USA 1993    FILM 
 11.40   Šťastná hvězda  . Animovaný 
fi lm, USA 2017   FILM
   13.20   Barbora řádí  
  Komedie, ČR 1935    
   14.50   Veselé Vánoce, Santo 

Clausi  
  Komedie, USA 2001    
   16.30   Dennis postrach okolí 

znovu zasahuje  
  Komedie, USA 1998. 

Malý rošťák se vrací.  
   17.50   Souboj Titánů  
  Fantasy fi lm, VB 1981. 

Křehká Andromeda má 
být obětována bohům, 
ale Perseus dokáže 
porazit neporazitelné.  

   20.00   Vánoční prázdniny  
  Komedie, USA 1989. 

Clark bude mít plné ruce 
práce, aby udělal své 
rodině pěkné Vánoce.  

   21.50   Doktor Spánek  
  Horor, USA 2019. 

Dan Torrance se setká s 
dívkou s mimořádnými 
schopnostmi.   

   0.35   V hledáčku střelce  
  Thriller, USA 2014   
   2.10   Mystery,  Aljaška  

TIP

Česká republika, 1999
KOMEDIE

Pelíšky

22.00
ČT1

Hrají: M. Donutil, J. Kodet, S. Stašová, E. Vášáryová, B. Polívka, S. Zázvorková
Když už v tomto magazínu vzpomínáme na Pelíšky, nezapomeňte si 
je na Štědrý den zapnout. Jedna z nejúspěšnějších českých komedií se 
totiž neomrzí. Vrátíme se v ní k nesmrtelným filmovým postavám, ro-
dinným rituálům, láskám a trapasům odehrávajícím se na sklonku 60. 
let minulého století v jedné pražské čtvrti. Ve dvoupatrové vile tam 
žijí dvě rodiny - Šebkovi a Krausovi. Jejich otcové, první socialistický 
důstojník, druhý zarytý opozičník, spolu válčí, děti prožívají první lásky 
i zklamání, jedna návštěva střídá druhou...

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

81

FILM

Dnes mají svátek Adam a Eva



P
O

N
D

Ě
LÍ

POHÁDKA

Pyšná princezna 
Hrají:  V. Ráž, A. Vránová, S. Neumann

Pyšná princezna Krasomila 
si odmítla vzít za muže krále 
Miroslava. Ten si to nenechal 
líbit a v přestrojení za zahrad-
níka se dostal do služby na její 
zámek, aby získal její srdce. 

17.10
PRIMA

95%

NOVA CINEMA

PRIMA KRIMI

NOVA GOLD
   7.00   Co na to Češi     8.30   Teleshopping     8.45  
 MasterChef Česko VI (17)     9.55   Na lovu II     10.45  
 Don Matteo (4)     11.45   Profesor T (2)  

   12.50   Odložené případy IV (21)  
   13.40   MasterChef Česko VI (18)  
   14.50   Don Matteo (5)  
   15.45   Lovci zločinců II (10)  
   16.35   Kriminálka Las Vegas XIII (18)  
   17.25   Kriminálka Las Vegas XIII (19)  
   18.15   Kriminálka Las Vegas XIV (2)  
   19.10   Kriminálka Las Vegas XIV (3)  
   20.00   To je vražda, napsala XI (6, 7)  
   21.45   Odložené případy IV (22)  
   22.35   Lovci zločinců II (11)  
   23.30   Don Matteo (5)  
   0.25   Atentát (7)  
   1.25   Atentát (8)  
   2.25   Profesor T (2)   

BARRANDOVPRIMA LOVE
  6.00   Castle na zabití     6.50   Máma na zabití 
(1). Bývalá profesorka v sobě objeví talent pro 
vyšetřování.      7.55   Zločin v Alpách (12)     8.55  
 Big Ben IV (4)     11.00   Dalziel a Pascoe VIII (1)  

   12.55   Případ pro dva VI (12)  
   14.05   Zločin v Alpách (13)  
   15.10   Námořní vyšetřovací služba VII (4)  
   16.05   Big Ben IV (5)  
   18.10   Vraždy v Midsomeru XV  
   20.15   Námořní vyšetřovací služba VII (5)

Krimi seriál, USA 2009. Zásady 
vedení  

   21.05   Sběratelé kostí XII (12)
Krimi seriál, USA 2017. Konec v konci  

   22.00   Castle na zabití VIII (7)  
   22.55   Případ pro dva VI (11)  
   0.15   Zločiny z vřesovišť: Temná cesta  
   2.05   Námořní vyšetřovací služba VII (4)  
   3.00   Máma na zabití (1)  

  6.00   Na zámku     6.45   Prostřeno       
 8.00   Modrý kód (151).    Seriál, ČR 
2023. Bojan přijímá zpět na urgent Fi-
lipa Kodyma jako řadového doktora. 
Žák nachytá u dveří bytu autora ano-
nymů proti Denisce.     9.15   Jak se staví 
sen        10.15   Prostřeno       11.00   Ano, šéfe!    
   12.15   Nelíbej muže ve 

vánočním svetru  
  Komedie, USA 2020. 

Maggie je single máma, 
kterou čekají Vánoce 
o samotě, protože její 
dcera míří za svým tátou.   

   14.00   Doktor z hor: Nové 
příběhy IV (11)   

   15.00   Doktor z hor: Nové 
příběhy IV (12)   

   16.00   Láska s vůní oliv (46)   
   17.00   Láska s vůní oliv (47)    
   18.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (13)   
   19.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (14)   
   20.00   Rosamunde Pilcher  
  Romantický fi lm, 

Německo 2003   
   21.55   Modrý kód (152)   
   23.05   Česko Slovensko má 

talent X - Speciál     
   0.20   Zasněná láska (122)   
   1.15   Zasněná láska (123)   
   2.15   Láska s vůní oliv (46)     
   3.20   Láska s vůní oliv (47)     
   4.30   Velvet: Návrat (16)     

FILM

  4.40   Nebezpečné vztahy     5.30   Jak 
to dopadlo!      .      7.05   Moje zprávy     8.45  
 Klenot TV     9.45   Babica vs. Sapík  . 
Když dva dělají jedno, není to vždycky 
totéž. Stejná sada základních surovin 
a zcela odlišná jídla.     10.35   Kašpárku, 
vař!        11.10   Vaření se Soukupem     
   12.00   Babica vs. Sapík   
   12.55   Tajemství zlatých 

slavíků     
   13.50   Vtip za stovku!     
   15.00   Kurňa, co to je?  
  K vánočnímu veselí a 

rozzářenému stromečku 
patří dětský smích a 
radost.   

   16.00   Barrandovská 
abeceda    

   17.00   Koncert Karla Gotta  
   19.05   Tajemství Lucie Bílé  
  Účinkují Karel Gott, Karel 

Zaňák, Michal Horáček, 
Ondřej Soukup, Petr 
Malásek a další.  

   20.10   Všechny lásky Karla 
Gotta  

  Historky, které dosud 
nikde nezazněly.  

   22.25   Návrat na Cyránův 
ostrov     

   0.00   Moje zprávy     
   0.10   Exkluziv Kateřiny 

Brožové     
   1.50   Na plac!     
   2.35   Ostříháno   

PRIMA COOL
  6.00   Příhody Bolka a Lolka     6.35   Par-
tička XXL. Improvizační show        8.10   To 
nejlepší z Top Gearu (1). Podívejte se 
na nejlepší scény ze sezóny 2013/14       
 9.15   Top Gear III (2)       10.30   Hvězdná 
brána VIII (3)  . Seriál, USA 2004. Ka-
ranténa      11.25   Hvězdná brána VIII (4)    
   12.25   Jak jsem poznal vaši 

matku II (3)  
  Seriál, USA 2006. 

Brunch  
     12.55   Jak jsem poznal vaši 

matku II (4)     
Seriál, USA 2006.  

   13.25   Simpsonovi 
XXXI (16-19)       

   15.15   Hvězdná brána 
VIII (5, 6)

     17.15   Jak jsem poznal vaši 
matku II (5, 6)      

   18.15   Simpsonovi 
XXXII (22)    

   18.45   Simpsonovi 
XXXIII (1-3)      

   20.15   Prima Partička - pros-
tě to nejlepší  .
Připomeneme si 
neuvěřitelné momenty 
jednotlivých let.   

  21.25   Magic show  
  Talk show, ČR 2022.  
   22.00   Námořní vyšetřovací 

služba L. A. XIV (21)  
   23.05   RE-PLAY  
     23.40   Simpsonovi XXXII (22)    

FILM

KOMEDIE 95%

Řidič družstevního nákla-
ďáku Pávek se ke svému 
závozníkovi, mentálně 
zaostalému Otíkovi, cho-
vá jako k vlastnímu, 
i když mu ve své prostotě 
připravuje jeden malér 
za druhým. Pávek proto 
odmítne s Otíkem jezdit. 
Pak ale přece jen nedo-
káže stát stranou, když 
má Otík potíže.

Hrají:  J. Bán, M. Labuda

21.30
ČT1

Vesničko  má 
středisková

POHÁDKA 70%

Kamarádi Kuba a Matěj 
se protloukají životem, jak 
mohou. Tito mladí zlodě-
jíčkové nejprve v Růžovém 
království okradou hrabivé-
ho vyslance Theofila, pak 
se při útěku zatoulají do 
Liliového království a nako-
nec se seznámí s rozmazle-
nou princeznou. Trojici pak 
osud zavane až do kouzel-
ného Černého lesa, kde žijí 
podivné lesní bytosti.

Řachanda

Hrají: A. Bílík, V. Polívka

20.20
NOVA

83

KOMEDIE

Jak vytrhnout velrybě stoličku
Hrají: T. Holý, J. Preissová, F. Němec 

Nadmíru čilý a podnikavý ško-
lák Vašek žije sám s maminkou, 
ale ta se po večerech víc než 
jemu věnuje baletu. Chybí mu 
táta, a tak se mamince snaží 
najít nového manžela.

17.30
ČT1

95%

  6.15   Sněhurka  . Pohádka, Německo 
2009 FILM     7.15   Vánoční skřítek  . Po-
hádka, USA 2003 FILM     8.40   Barbo-
ra řádí  . Komedie, ČR 1935 FILM     10.10  
 Dennis postrach okolí znovu zasahu-
je  . Komedie, USA 1998 FILM     11.25  
 Casper.   Komedie, USA 1995   FILM
   13.10   Když Burian prášil  
  Komedie, ČR 1940. 

Vlasta Burian dbá na 
morálku, nikdy nelže 
a všechny levobočky má 
pečlivě zapsané 
v notesu.   

   15.00   Postrach Dennis o 
Vánocích  

  Komedie, USA 2007   
   16.30   Vánoční prázdniny  
  Komedie, USA 1989. 

Clark chtěl připravit 
pro své příbuzné hezké 
Vánoce...    

   18.20   Vánoce naruby  
  Komedie, USA 2004  
   20.00   Temné stíny  
  Komedie, USA 2012. 

Barnabáš Collins připlul z 
Anglie do Ameriky v roce 
1752 se svými rodiči, aby 
zde začali nový život.   

   22.05   Sněhulák  
  Krimi fi lm, VB/USA 2017    
   0.10   Doktor Spánek 

  Horor, USA 2019  
   2.45   Vzmuž se     

FILM

FILM

FILM

FILM

RODINNÝ

Sám doma 2: Ztracen v New Yorku
Hrají: M. Culkin, J. Pesci, C. O'Hara

Kevin se ztratí na letišti. Zatímco 
rodina letí na dovolenou do 
Miami, chlapec omylem odlétá 
do New Yorku. Zpočátku je vyle-
kaný, ale má u sebe všechny ot-
covy peníze, tak si začne užívat.

20.15
PRIMA

80%

FILM

Česká republika, 1984
POHÁDKA

Císařův pekař
Hrají: J. Werich, N. Gollová, M. Vášová, Z. Štěpánek, B. Záhorský
Císař Rudolf II. se místo vládnutí věnuje alchymii a pokusům oživit 
zázračného Golema. Odbojný pekař Matěj Korba rozdá chudým pečivo 
určené pro císařskou tabuli a skončí v nejhlubším vězení. Zatímco císař 
omámen elixírem mládí, který pro něj připravil dvorní alchymista, odjíždí 
do Brandejsa, ocitá se shodou náhod Matěj na jeho místě a je považován 
za omládlého císaře. Podaří se mu nejen oživit Golema, ale také zabránit 
vražednému spiknutí ministrů a rádců... Pekařova císaře, druhý díl legen-
dární komedie, vysílá Nova už následující den, 26. prosince v 18.10. 

TIP

20.15
PRIMA

KOMEDIE

Temné stíny
Hrají: J. Depp, M. Pfeiffer, E. Green

V roce 1752 vypluli Joshua a 
Naomi se svým synem z anglic-
kého Liverpoolu, aby začali nový 
život v Americe. Ale záhadnému 
prokletí, které pronásleduje jejich 
rodinu, neutečou.

20.00
NOVA CINEMA

80%

FILM

TIP

Boží hod vánoční
NOVA PRIMAČT1 ČT2 PRIMA MAX

  6.00   Krakonošův poklad  . Pohád-
ka, Německo 2017 FILM OO       8.10  
 Rolničky, kam se podíváš 2  . Kome-
die, USA 2014 FILM OO      10.10   Faleš-
ná kočička  . Komedie, ČR 1937. Věra 
Ferbasová jako dcera továrníka v 
přestrojení za chudé zanedbané 
děvče získá lásku nepřístupného 
Oldřicha Nového.   FILM OO

  6.25   Námořní vyšetřovací služba 
III (10)  . Zelenáč    OO  ST   7.20   Námořní 
vyšetřovací služba III (11)  . Modelové 
chování OO  ST      8.20   Unesená prin-
cezna. Pohádka, Německo 2020    
FILM  10.20   Vánoční naděje  . Ro-
mantický fi lm, USA 2021. Christina 
vede na molu malé hračkářství, 
které se chystají zbourat. FILM   OO

   12.30   Santa Claus 3 - Úniko-
vá klauzule OO   

  Komedie, USA 2006. 
Před Santa Clausem se 
objeví lákavá možnost, 
jak přestat být mužem 
v červeném kabátě a 
zbavit se povinností.   

   14.25   Pretty Woman OO   
  Komedie, USA 1990. Dny 

naplněné náhlou láskou 
prožívá bohatý obchod-
ník Edward a jeho krásná 
Vivian.    

   17.10   Pyšná princezna  
  Pohádka, ČR 1957. 

Princezna Krasomila 
bývala pyšná. Ale jen do 
té doby, než se v jejím 
zámku v přestrojení 
za zahradníka objevil 
princ Miroslav a pýchy ji 
zbavil.  

   18.52   Počasí   
   18.55   HLAVNÍ ZPRÁVY   
   19.40   Krimi zprávy     
   19.55   SHOWTIME  

   12.15   Hříšný tanec   OO

  Muzikál, USA 2017. Muzi-
kálová verze slavného 
fi lmu. Hrají A. Breslino-
vá, S. Hylandová, 
C. Prattes 

     15.05   Kráska a zvíře   OO

  Pohádka, Francie 2014. 
Kupec během silné 
bouře na moři přišel o 
všechno, co měl, a od-
stěhoval se na venkov. 
Jednoho dne zabloudil 
a dostal se do spárů 
netvora. Před jistou 
smrtí ho může zachránit 
jenom láska nejmladší z 
jeho dcer.   

   17.35   Poslední bohatýr   OO  ST

  Fantasy fi lm, Rusko 
2017. Celkem obyčejný 
mladík Ivan Najdenov, 
provozující v Moskvě po-
chybnou živnost mága, 
se z ničeho nic přenese 
ze současné Moskvy do 
pohádkové říše.  

    Sám doma 2: Ztracen 
v New Yorku   OO

  Komedie, USA 1992. 
Malý Kevin se ztratí na 
letišti. Zatímco rodina 
letí do Miami, chlapec 
odlétá do New Yorku.  

   22.55   Svatá čtveřice   OO

  Komedie, ČR 2012. 
Čtveřice dobrých přátel 
se rozhodne, že si man-
želskou nudu zpestří 
sexem ve čtyřech. Dodrží 
pravidlo, že se nikdo 
nezamiluje?  

   0.40   Plný byt   OO

  Komedie, Francie 2016. 
Hubert nedávno ovdověl 
a těžko si zvyká na nový 
osamělý život. Vše se 
změní, když mu jednoho 
dne zavolá mladá ener-
gická žena, která nemá 
kde bydlet.   

   2.50   Ať žije nebožtík  
  Komedie, ČR 1935   
   4.45   Jak se staví sen OO      

    Pohádky pro Emu   OO ST

  Komedie, ČR 2016. Petr 
pracuje již řadu let v Lon-
dýně. Zaběhaný rytmus 
jeho života jednoho 
dne přeruší podivný 
telefonát z Prahy.   

   22.25   Candyman: Ďábelský 
přízrak   OO

  Thriller, USA 2021. Mladý 
umělec Anthony má 
pocit, že se ve své tvorbě 
zasekl a potřebuje 
impuls. Kamarád mu 
jednou řekne příběh o 
muži s hákem i to, proč 
začal vraždit.   

   0.25   Taxi, taxi   OO ST

  Komedie, Francie 2000. 
Během návštěvy Francie 
je členy jakuzy unesen 
japonský ministr obrany.  

   2.15   Mythica: Železná 
koruna   OO

  Fantasy fi lm, USA 2016.  
   4.05   Námořní vyšetřovací 

služba III (11)   ST    

FILM

FILM

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

  6.00   Československý fi lmový tý-
deník 1973     6.10   Jak se žije v zapo-
menutých koutech podle Davida 
Vondráčka     6.30   Třpytivé Vánoce   
    7.20   Vánoční strom republiky       7.50  
 Maria       8.45   Naše tradice     9.10   Jeru-
zalém       10.00   Vánoční bohoslužba 
    11.15   Místa k zastavení       11.40   Po-
česku       11.55   Urbi et Orbi     

   12.20   Postřehy odjinud ST      
   12.25   Svatý J osef ST      
   12.40   Nepovedený čert ST   
   Pohádka, ČR 2016  
   13.15   Vltava - zlatá řeka ST    

Dokument, Německo  
   14.05   Zfi lmovaná tajemství 

Čapkovy Strže ST    
   14.50   Jizerské hory - příběh 

jedinečné krajiny 
(1/2) ST      
Dokument, ČR 2022

   15.40   Nezničitelná kated-
rála Notre-Dame ST     
Dokument, Francie  

   16.35   Princezna nevěsta ST   
  Pohádka, ČR 1987   
   18.10   Příběhy z Krkavčího 

lesa ST   
  Film, ČR 2022. O přírodě 

jako z pohádky, ve 
vyprávění z pohledu 
samotných zvířat.   

   19.05   Nádherná Amerika: 
Portoriko a Panenské 
ostrovy ST      
Dokument, USA

   20.00   Kam se poděla sedmá 
rota? ST   

  Komedie, Francie 1973. 
Když bojovat, tak jedině 
s plným žaludkem a 
hlavně bez zbytečného 
hrdinství.   

   21.35   Sedm statečných ST   
  Western, USA 1960. Ne-

zapomenutelní pistolníci 
vyrážejí do boje proti 
banditům.     

   23.40   Bible: Na počátku... ST   
  Drama, USA 1966. 

Nejstarší dějiny lidstva 
podle nejslavnější knihy 
všech dob.   

   2.25   Andělské hlasy     
   2.55   Okno do... Havany ST      
   3.20   Na vrcholky hor 

s Vladimírem Čechem     
   3.40   Divnopis ST    
   3.45   Když čerti nosí štěstí ST      
   4.45   Pojďme spolu za 

betlémy ST      
   5.05   Hranice dokořán - Roz-

mówki polsko-czeskie    

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

82

  6.00   Noc na Karlštejně  . Muzikál, 
ČR 1973. Jana Brejchová a Vlastimil 
Brodský v muzikálu podle divadelní 
hry Jaroslava Vrchlického o císaři 
Karlu IV. FILM     7.30   Princové jsou 
na draka  . Pohádka, ČR 1994 FILM     
9.45   Princezna ze mlejna  . Pohád-
ka, ČR 1994 FILM     11.30   Sněžný 
drak  .   Pohádka, ČR 2012 FILM 

    Tři zlaté dukáty ST   
  Pohádka, ČR 2023. Za-

kletá Julie má v dlani tři 
zlaté dukáty. Potřebuje 
je, aby se mohla vrátit 
zpátky do života. Více o 
nové pohádce na str. 26.  

   21.30   Vesničko má středis-
ková ST   

  Komedie, ČR 1985. 
Příběh řidiče družstev-
ního náklaďáku a jeho 
mentálně zaostalého 
závozníka.    

   23.14   Výsledky l osování 
Šťastných 10 a Extra 
Renty  

   23.15   Vánoce ST   
  Jiří Lábus, Oldřich Kaiser 

a Jiří Korn ve vánočním 
speciálu legendárního 
zábavného cyklu Možná 
přijde i kouzelník 1986.   

   0.15   Manéž Bolka Polívky  
   1.25   Banánové rybičky ST    
   2.05   Světáci ST      
   2.55   Žiješ jenom 2x   

   13.05   O princezně Jasněnce 
a létajícím ševci ST   

  Pohádka, ČR 1987.  
O chytrém tovaryši, slič-
né princezně, Sluneční 
paní a dvou čaroděj-
nicích.  

   14.30   Princezna a písař ST   
  Pohádka, ČR 2014.  Ona 

má svou hlavu a on 
má svůj plán, jenže teď 
musí spoléhat jeden na 
druhého.  

   15.55   Kouzla králů ST   
  Pohádka, ČR 2008. 

O dvou královstvích, ne-
bezpečných nástrahách 
a velké lásce.  

   17.30   Jak vytrhnout velrybě 
stoličku ST   

  Komedie, ČR 1977. To-
máš Holý jako nadmíru 
čilý a podnikavý Vašek.  

   18.55   Události za okamžik 
a počasí ST   

   19.00   Události ST    
   19.52   Branky, body, vteřiny  

FILM

Pondělí     25. prosince
  5.35   Shrek   Animovaný fi lm, USA 
2001 FILM ST      7.10   Čarovné dědic-
tví  . Pohádka, ČR 1985 FILM     8.45  
 Veselé Vánoce přejí chobotnice  . 
Komedie, ČR 1986 FILM ST      10.35  
 Z pekla štěstí  . Pohádka, ČR 1999. 
Na svém putování světem se Hon-
za skamarádil s čerty a získal srdce 
krásné Markýtky. FILM  

   12.50   Shrek 2 ST   
  Komedie, USA 2004  
   14.30   S tebou mě baví svět ST   
  Komedie, ČR 1982. Se 

šarmem sobě vlastním 
si užívají staří kamarádi 
zimních radovánek se 
svými dětmi. Netuší 
však, že se schyluje 
k nečekané návštěvě 
manželek.  

   16.10   Jak se budí princezny  
  Pohádka, ČR 1977. Zlá 

Melánie vyřkne nad 
kolébkou královské dcery 
nezrušitelnou kletbu. 
S láskou Růženky k 
princi Jaroslavovi však 
nepočítala.   

   17.50   Císařův pekař ST   
  Komedie, ČR 1951. Stár-

noucí císař Rudolf II. se 
místo plnění vladařských 
povinností snaží odhalit 
tajemství energie oživují-
cí legendárního Golema.    

   19.30   Televizní noviny   

    Řachanda ST   
  Pohádka, ČR 2016. 

Rozmazlená princezna 
a dva mladí zlodějíčkové 
se shodou okolností 
ocitnou v kouzelném 
Černém lese.  

   22.30   Zatím spolu, zatím živi  
  Akční fi lm, USA 2010. 

June se v letadle dá 
do řeči s okouzlujícím 
spolucestujícím Royem. 
Jenomže letadlo hava-
ruje, a tak si dva cizí lidé 
musí začít důvěřovat.   

   0.35   Jako p avouk ST   
  Drama, Německo 2001. 

Vysloužilý detektiv Mor-
gan Freeman se ujme 
případu unesené dcery 
senátora.   

   2.10   Need for Speed ST   
  Akční fi lm, USA 2014. Au-

tomechanik Aaron Paul 
si kvůli podrazu parťáka 
Dominica Coopera odpy-
kal dva roky ve vězení.  

FILM

TIP

FILM

TIP

FILM

TIP

 

TIP

Použité symboly: OO  stereo OO  duální vysílání ST  skryté titulky  černobílý pořad Z  znakový jazyk pro neslyšící

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

20.15 20.0020.05 20.00 20.20



P
O

N
D

Ě
LÍ

POHÁDKA

Pyšná princezna 
Hrají:  V. Ráž, A. Vránová, S. Neumann

Pyšná princezna Krasomila 
si odmítla vzít za muže krále 
Miroslava. Ten si to nenechal 
líbit a v přestrojení za zahrad-
níka se dostal do služby na její 
zámek, aby získal její srdce. 

17.10
PRIMA

95%

NOVA CINEMA

PRIMA KRIMI

NOVA GOLD
   7.00   Co na to Češi     8.30   Teleshopping     8.45  
 MasterChef Česko VI (17)     9.55   Na lovu II     10.45  
 Don Matteo (4)     11.45   Profesor T (2)  

   12.50   Odložené případy IV (21)  
   13.40   MasterChef Česko VI (18)  
   14.50   Don Matteo (5)  
   15.45   Lovci zločinců II (10)  
   16.35   Kriminálka Las Vegas XIII (18)  
   17.25   Kriminálka Las Vegas XIII (19)  
   18.15   Kriminálka Las Vegas XIV (2)  
   19.10   Kriminálka Las Vegas XIV (3)  
   20.00   To je vražda, napsala XI (6, 7)  
   21.45   Odložené případy IV (22)  
   22.35   Lovci zločinců II (11)  
   23.30   Don Matteo (5)  
   0.25   Atentát (7)  
   1.25   Atentát (8)  
   2.25   Profesor T (2)   

BARRANDOVPRIMA LOVE
  6.00   Castle na zabití     6.50   Máma na zabití 
(1). Bývalá profesorka v sobě objeví talent pro 
vyšetřování.      7.55   Zločin v Alpách (12)     8.55  
 Big Ben IV (4)     11.00   Dalziel a Pascoe VIII (1)  

   12.55   Případ pro dva VI (12)  
   14.05   Zločin v Alpách (13)  
   15.10   Námořní vyšetřovací služba VII (4)  
   16.05   Big Ben IV (5)  
   18.10   Vraždy v Midsomeru XV  
   20.15   Námořní vyšetřovací služba VII (5)

Krimi seriál, USA 2009. Zásady 
vedení  

   21.05   Sběratelé kostí XII (12)
Krimi seriál, USA 2017. Konec v konci  

   22.00   Castle na zabití VIII (7)  
   22.55   Případ pro dva VI (11)  
   0.15   Zločiny z vřesovišť: Temná cesta  
   2.05   Námořní vyšetřovací služba VII (4)  
   3.00   Máma na zabití (1)  

  6.00   Na zámku     6.45   Prostřeno       
 8.00   Modrý kód (151).    Seriál, ČR 
2023. Bojan přijímá zpět na urgent Fi-
lipa Kodyma jako řadového doktora. 
Žák nachytá u dveří bytu autora ano-
nymů proti Denisce.     9.15   Jak se staví 
sen        10.15   Prostřeno       11.00   Ano, šéfe!    
   12.15   Nelíbej muže ve 

vánočním svetru  
  Komedie, USA 2020. 

Maggie je single máma, 
kterou čekají Vánoce 
o samotě, protože její 
dcera míří za svým tátou.   

   14.00   Doktor z hor: Nové 
příběhy IV (11)   

   15.00   Doktor z hor: Nové 
příběhy IV (12)   

   16.00   Láska s vůní oliv (46)   
   17.00   Láska s vůní oliv (47)    
   18.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (13)   
   19.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (14)   
   20.00   Rosamunde Pilcher  
  Romantický fi lm, 

Německo 2003   
   21.55   Modrý kód (152)   
   23.05   Česko Slovensko má 

talent X - Speciál     
   0.20   Zasněná láska (122)   
   1.15   Zasněná láska (123)   
   2.15   Láska s vůní oliv (46)     
   3.20   Láska s vůní oliv (47)     
   4.30   Velvet: Návrat (16)     

FILM

  4.40   Nebezpečné vztahy     5.30   Jak 
to dopadlo!      .      7.05   Moje zprávy     8.45  
 Klenot TV     9.45   Babica vs. Sapík  . 
Když dva dělají jedno, není to vždycky 
totéž. Stejná sada základních surovin 
a zcela odlišná jídla.     10.35   Kašpárku, 
vař!        11.10   Vaření se Soukupem     
   12.00   Babica vs. Sapík   
   12.55   Tajemství zlatých 

slavíků     
   13.50   Vtip za stovku!     
   15.00   Kurňa, co to je?  
  K vánočnímu veselí a 

rozzářenému stromečku 
patří dětský smích a 
radost.   

   16.00   Barrandovská 
abeceda    

   17.00   Koncert Karla Gotta  
   19.05   Tajemství Lucie Bílé  
  Účinkují Karel Gott, Karel 

Zaňák, Michal Horáček, 
Ondřej Soukup, Petr 
Malásek a další.  

   20.10   Všechny lásky Karla 
Gotta  

  Historky, které dosud 
nikde nezazněly.  

   22.25   Návrat na Cyránův 
ostrov     

   0.00   Moje zprávy     
   0.10   Exkluziv Kateřiny 

Brožové     
   1.50   Na plac!     
   2.35   Ostříháno   

PRIMA COOL
  6.00   Příhody Bolka a Lolka     6.35   Par-
tička XXL. Improvizační show        8.10   To 
nejlepší z Top Gearu (1). Podívejte se 
na nejlepší scény ze sezóny 2013/14       
 9.15   Top Gear III (2)       10.30   Hvězdná 
brána VIII (3)  . Seriál, USA 2004. Ka-
ranténa      11.25   Hvězdná brána VIII (4)    
   12.25   Jak jsem poznal vaši 

matku II (3)  
  Seriál, USA 2006. 

Brunch  
     12.55   Jak jsem poznal vaši 

matku II (4)     
Seriál, USA 2006.  

   13.25   Simpsonovi 
XXXI (16-19)       

   15.15   Hvězdná brána 
VIII (5, 6)

     17.15   Jak jsem poznal vaši 
matku II (5, 6)      

   18.15   Simpsonovi 
XXXII (22)    

   18.45   Simpsonovi 
XXXIII (1-3)      

   20.15   Prima Partička - pros-
tě to nejlepší  .
Připomeneme si 
neuvěřitelné momenty 
jednotlivých let.   

  21.25   Magic show  
  Talk show, ČR 2022.  
   22.00   Námořní vyšetřovací 

služba L. A. XIV (21)  
   23.05   RE-PLAY  
     23.40   Simpsonovi XXXII (22)    

FILM

KOMEDIE 95%

Řidič družstevního nákla-
ďáku Pávek se ke svému 
závozníkovi, mentálně 
zaostalému Otíkovi, cho-
vá jako k vlastnímu, 
i když mu ve své prostotě 
připravuje jeden malér 
za druhým. Pávek proto 
odmítne s Otíkem jezdit. 
Pak ale přece jen nedo-
káže stát stranou, když 
má Otík potíže.

Hrají:  J. Bán, M. Labuda

21.30
ČT1

Vesničko  má 
středisková

POHÁDKA 70%

Kamarádi Kuba a Matěj 
se protloukají životem, jak 
mohou. Tito mladí zlodě-
jíčkové nejprve v Růžovém 
království okradou hrabivé-
ho vyslance Theofila, pak 
se při útěku zatoulají do 
Liliového království a nako-
nec se seznámí s rozmazle-
nou princeznou. Trojici pak 
osud zavane až do kouzel-
ného Černého lesa, kde žijí 
podivné lesní bytosti.

Řachanda

Hrají: A. Bílík, V. Polívka

20.20
NOVA

83

KOMEDIE

Jak vytrhnout velrybě stoličku
Hrají: T. Holý, J. Preissová, F. Němec 

Nadmíru čilý a podnikavý ško-
lák Vašek žije sám s maminkou, 
ale ta se po večerech víc než 
jemu věnuje baletu. Chybí mu 
táta, a tak se mamince snaží 
najít nového manžela.

17.30
ČT1

95%

  6.15   Sněhurka  . Pohádka, Německo 
2009 FILM     7.15   Vánoční skřítek  . Po-
hádka, USA 2003 FILM     8.40   Barbo-
ra řádí  . Komedie, ČR 1935 FILM     10.10  
 Dennis postrach okolí znovu zasahu-
je  . Komedie, USA 1998 FILM     11.25  
 Casper.   Komedie, USA 1995   FILM
   13.10   Když Burian prášil  
  Komedie, ČR 1940. 

Vlasta Burian dbá na 
morálku, nikdy nelže 
a všechny levobočky má 
pečlivě zapsané 
v notesu.   

   15.00   Postrach Dennis o 
Vánocích  

  Komedie, USA 2007   
   16.30   Vánoční prázdniny  
  Komedie, USA 1989. 

Clark chtěl připravit 
pro své příbuzné hezké 
Vánoce...    

   18.20   Vánoce naruby  
  Komedie, USA 2004  
   20.00   Temné stíny  
  Komedie, USA 2012. 

Barnabáš Collins připlul z 
Anglie do Ameriky v roce 
1752 se svými rodiči, aby 
zde začali nový život.   

   22.05   Sněhulák  
  Krimi fi lm, VB/USA 2017    
   0.10   Doktor Spánek 

  Horor, USA 2019  
   2.45   Vzmuž se     

FILM

FILM

FILM

FILM

RODINNÝ

Sám doma 2: Ztracen v New Yorku
Hrají: M. Culkin, J. Pesci, C. O'Hara

Kevin se ztratí na letišti. Zatímco 
rodina letí na dovolenou do 
Miami, chlapec omylem odlétá 
do New Yorku. Zpočátku je vyle-
kaný, ale má u sebe všechny ot-
covy peníze, tak si začne užívat.

20.15
PRIMA

80%

FILM

Česká republika, 1984
POHÁDKA

Císařův pekař
Hrají: J. Werich, N. Gollová, M. Vášová, Z. Štěpánek, B. Záhorský
Císař Rudolf II. se místo vládnutí věnuje alchymii a pokusům oživit 
zázračného Golema. Odbojný pekař Matěj Korba rozdá chudým pečivo 
určené pro císařskou tabuli a skončí v nejhlubším vězení. Zatímco císař 
omámen elixírem mládí, který pro něj připravil dvorní alchymista, odjíždí 
do Brandejsa, ocitá se shodou náhod Matěj na jeho místě a je považován 
za omládlého císaře. Podaří se mu nejen oživit Golema, ale také zabránit 
vražednému spiknutí ministrů a rádců... Pekařova císaře, druhý díl legen-
dární komedie, vysílá Nova už následující den, 26. prosince v 18.10. 

TIP

20.15
PRIMA

KOMEDIE

Temné stíny
Hrají: J. Depp, M. Pfeiffer, E. Green

V roce 1752 vypluli Joshua a 
Naomi se svým synem z anglic-
kého Liverpoolu, aby začali nový 
život v Americe. Ale záhadnému 
prokletí, které pronásleduje jejich 
rodinu, neutečou.

20.00
NOVA CINEMA

80%

FILM

TIP

Boží hod vánoční

17.50
nova



Ú
TE

R
Ý

KOMEDIE

Na samotě u lesa
Hrají: J. Kemr, Z. Svěrák, J. Tříska

Lavičkovi si chtějí pořídit chalupu 
na vesnici. A tak si ji pronajmou, 
i když v ní budou bydlet s dědou 
Komárkem. Paní Lavičková by 
ráda chalupu přestavěla, ale s 
dědou je těžké pořízení.

21.45
ČT1

95%

NOVA CINEMA

PRIMA KRIMI

NOVA GOLD
  8.20   Teleshopping     8.35   MasterChef Česko VI 
(18)     9.45   Chcete být milionářem?     10.40   Don 
Matteo (5)     11.35   Profesor T (3)  

   12.40   Odložené případy IV (22)  
   13.35   MasterChef Česko VI (19)  
   14.45   Don Matteo (6)  
   15.45   Lovci zločinců II (11)  
   16.35   Kriminálka Las Vegas XIII (20)  
   17.25   Kriminálka Las Vegas XIV (1)  
   18.15   Kriminálka Las Vegas XIV (5)  
   19.05   Kriminálka Las Vegas XIV (6)  
   20.00   To je vražda, napsala XI (8, 9)  
   21.45   Odložené případy IV (23)  
   22.35   Lovci zločinců II (12)  
   23.30   Don Matteo (6)  
   0.30   Atentát (9)  
   1.30   Atentát (10)  
   2.30   Profesor T (3)   

BARRANDOVPRIMA LOVE
  6.00   Castle na zabití     6.50   Máma na zabití 
(2)     7.55   Zločin v Alpách (13)     8.55   Big Ben 
IV (5)     11.00   Vraždy v Midsomeru XV  . Krimi 
seriál, VB 2012

   12.55   Případ pro dva VI (13)  
   14.10   Zločin v Alpách (14)  
   15.10   Námořní vyšetřovací služba VII (5)  
   16.05   Big Ben IV (6)  
   18.10   Vraždy v Midsomeru XV  
   20.15   Námořní vyšetřovací služba VII (6)  

Krimi seriál, USA 2009
   21.05   Sběratelé kostí I (1)  

Krimi seriál, USA 2005
   22.00   Castle na zabití VIII (8)  
   22.55   Případ pro dva VI (12)  
   0.05   Sběratelé kostí XII (12)  
   1.05   Castle na zabití VIII (7)  
   2.00   Námořní vyšetřovací služba VII (5)  
   2.55   Máma na zabití (2)  

  6.00   Na zámku     6.30   Prostřeno     7.45  
 Modrý kód (152)       9.00   Jak se staví sen       
 10.00   Prostřeno       10.45   Ano, šéfe!    
 11.55   Rosamunde Pilcher  . Romantic-
ký fi lm, Německo 2001. Susan pátrá 
po své dceři, kterou před 14 lety na 
nátlak rodičů dala k adopci. FILM   
   14.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (13)  
  Seriál, Německo 2010   
   15.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (14)  
  Seriál, Německo 2010   
   16.00   Láska s vůní oliv (48)  
  Seriál, Turecko 2021   
   17.00   Láska s vůní oliv (49)  
  Seriál, Turecko 2021   
   18.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (15)  
  Seriál, Německo 2010  
   19.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy V (1)  
  Seriál, Německo 2010.   

Stahující se mračna
   20.00   Rosamunde Pilcher  
  Romantický fi lm, 

Německo 2001  
   21.55   Modrý kód (153)   
   23.00   Vinaři II (9)      
   0.20   Zasněná láska (124)   
   1.20   Zasněná láska (125)   
   2.20   Láska s vůní oliv (48)   
   3.25   Láska s vůní oliv (49)     
   4.35   Velvet: Návrat (17)    
   5.35   Na zámku  

FILM

  4.40   Nebezpečné vztahy     5.30   Jak to 
dopadlo?       6.20   Jak to dopadlo?       7.05  
 Moje zprávy     8.45   Klenot TV       9.45   Ba-
bica vs. Sapík  . Když dva dělají jedno, 
není to vždycky totéž      10.35   Kašpár-
ku, vař     11.05   Vaření se Soukupem 
    11.40   Babica vs. Sapík     
   12.30   Tajemství královen 

popu  
   13.25   Koncert Věry Špinaro-

vé a Petry Janů  
  Dvě fenomenální české 

zpěvačky uspořádaly 
společné turné po 
republice.   

   15.00   Kurňa, co to je?  
   16.05   Barrandovská 

abeceda  
   17.10   Královny popu  
  Galakoncert nejslavněj-

ších hvězd českého popu 
na hradě Karlštejn.  

   19.00   Tajemství Václava 
Vorlíčka   

   20.10   BARRANDOVSKÝ 
SILVESTR 2013  

  Scénky, písničky, 
salvy smíchu, co víc si na 
SIlvestra přát? Uvádějí 
K. Brožová a A. Cibulka.  

   0.10   MOJE ZPRÁVY     
   0.20   Exkluziv Kateřiny 

Brožové     
   1.55   Na plac!     
   2.40   Ostříháno     

PRIMA COOL
  6.00   Příhody Bolka a Lolka     6.15  
 Partička       7.25   Fotr na tripu IV  .     8.05  
 To nejlepší z Top Gearu (2)        9.10   Top 
Gear III (3).   Magazín, VB 2008      0.25  
 Hvězdná brána VIII (5).   Seriál, USA 
2004     11.25   Hvězdná brána VIII (6). 
Seriál, USA 2004   
   12.25   Jak jsem poznal vaši 

matku II (5, 6)   
   13.25   Simpsonovi 

XXXI (20)   
   13.55   Simpsonovi 

XXXI (21)   
   14.25   Simpsonovi 

XXXI (22)     
   14.55   Simpsonovi XXXII (1)    
   15.15   Hvězdná brána 

VIII (7, 8)       
   17.15   Jak jsem poznal vaši 

matku II (7, 8)   
   18.15   Simpsonovi XXXIII (4)  
   18.45   Simpsonovi XXXIII (5)  
   19.15   Simpsonovi XXXIII (6)     
   19.45   Simpsonovi XXXIII (7)     
   20.15   Partička XXL  
   21.35   Těžká dřina  
   22.10   Lovci prokletých 

pokladů II (1)    
   23.10   Jak přežít 

katastrofu (3)     
   0.20   Simpsonovi XXXIII (4)    
   0.50   Simpsonovi XXXIII (5)    
   1.20   Simpsonovi XXXIII (6)    
   2.20   Jak jsem poznal vaši 

matku II (7, 8)     

KOMEDIE 80%

Vojíni Chaudard, Pithivier a 
Tassin jsou sice vlastenci a 
nosí uniformu, ale rozhod-
ně to nejsou žádní hrdino-
vé a válku by nejraději pro-
žili někde zcela v ústraní. 
Ovšem osud jim předurčil 
roli hrdinů i proti jejich 
vlastní vůli. A tak střídavě 
osvobozují sedmou rotu 
z německého zajetí, nebo  
prchají v převlecích!

Návrat sedmé 
roty

Hrají: J. Lefebvre, P. Mondy

20.00
ČT2

DRAMA 75%

Perseus, syn boha Dia 
a pozemské krásky, je 
zatažen do intrik žárlivé 
Diovy manželky Héry. Musí 
proto překonat nejen mý-
tické nestvůry, ale i lidské 
vrtochy božských vládců 
Olympu a ještě zachránit 
krásnou Andromedu. 
Podaří se mu porazit i 
bájné nestvůry Krakena a 
Medúzu?

Souboj Titánů

Hrají: H. Hamlin, J. Bowker

16.15
NOVA CINEMA

%%%%%%%%%%%%%%88008888888888800%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%80%
  4.40   Krycí jméno U.N.C.L.E. Drama, 
VB   2015     FILM 6.25   Když Burian 
prášil.   Komedie, ČR 1940 FILM 
    8.00   Vánoce naruby.   Komedie, USA 
2004     FILM  9.45   Postrach Dennis o 
Vánocích. Komedie, USA 2007    FILM 
 11.25   Největší dar.   Pohádka, ČR 2022    
   13.10   Nezlobte dědečka  
  Komedie, ČR 1934. 

Vlasta Burian už sám 
neví, jestli je Eman nebo 
strýc Jonathan. 

     14.35   Vánoce 
v Homesteadu  

  Romantický fi lm, USA 
2016   

   16.15   Souboj Titánů  
  Fantasy fi lm, USA 1981. 

Krásná Andromeda 
má být obětována, ale  
Perseus ji musí zachránit.    

   18.35   Šmoulové: Zapome-
nutá vesnice  

  Animovaný fi m, USA 2017  
   20.00   Prázdniny  
   Drama, USA 2006. 

Amanda a Iris se sice 
neznají, ale mají stejné 
přání, chtějí změnit život.   

   22.30   Věc  
  Horor, USA 1982   
   0.20   Sněhulák  
   Krimi fi lm,  VB/USA/

Švédsko 2017  
  2.30  Donnybrook

FILM

FILM

FILM

FILM

Česká republika, 1984
POHÁDKA

S čerty nejsou žerty
Hrají: V. Dlouhý, O. Vetchý, K. Heřmánek, J. Dítětová, J. Kemr, V. Preiss
Chamtivá macecha připravila svého nevlastního syna Petra o všech-
no, včetně dědictví po jeho otci. Neštítí se ničeho, aby se ho zbavila. 
Dokonce se dá dohromady s místním správcem. Petr se tak ocitá ve 
vězení. Protože je to však maceše málo, přinutí pana knížete, aby po-
slal Petra na vojnu. Ten však uteče a protlouká se sám světem. Když 
už neví kudy kam, potká věrného a spravedlivého přítele, samotného 
čerta. V pekle se mu sice líbí, ale nakonec se mu přece jen zasteskne 
po světě. Jeho návrat je ale komplikovaný, sám totiž vypadá jako čert.

TIP

20.15
PRIMA

POHÁDKA

Nejkrásnější hádanka
Hrají: J. Dolanský, V. Kubařová

Chudý a sympatický chasník 
Matěj má dobré srdce, chytrost 
na rozdávání a zbožňuje hádan-
ky. Miluje dceru sedláka, který ale 
jejich lásce nepřeje a mládence 
vyžene ze statku. 

20.20
NOVA

80%

KOMEDIE

Snídaně u Tiffanyho 
Hrají:  A. Hepburnová, G. Peppard
Holly v New Yorku lehkomyslně sní 
svůj sen o skvělé budoucnosti. Zatím 
však musí žít jen z příspěvků na taxík 
a oblečení od svých stálých pánských 
obdivovatelů. Její plány naruší sezná-
mení se spisovatelem Paulem.

20.00
PRIMA MAX

95%

85

POHÁDKA

Nebojsa
Hrají: J. Kroner ml., O. Vetchý

Dřevorubec Ondra si při svém 
putování, na němž ho doprovází 
zlodějíček Ferko, poradí s bandou 
loupežníků, začarovaným mlý-
nem a nakonec se musí utkat i se 
zlým čarodějem.

14.30
NOVA

80%

FILM

FILM

FILM

TIP

85

Dnes má svátek Štěpán
NOVA PRIMAČT1 ČT2 PRIMA MAX

  6.30   O trpaslíku Nosovi  . Pohádka, 
Německo 2021     8.40   Rolničky, kam 
se podíváš  . Film, USA 1996. Arnold 
Schwarzenegger má před sebou 
nelehký úkol.     FILM 10.30   Garfi eld  . 
Komedie, USA 2006. Neuvěřitelně 
líný kocour Garfi eld je velmi pobou-
řen, když si jeho majitel Jon přiveze 
domů štěně.   FILM

  6.10   M*A*S*H     6.50   Námořní 
vyšetřovací služba III (12)     7.45   Vá-
noce a spol  . Komedie, Francie 2017. 
Štědrý den se blíží, a nic se nedaří, 
jak by mělo. Onemocní všech 92 
tisíc skřítků, kteří Santovi pomáhají 
s dárky. FILM     9.50   Respect: Krá-
lovna soulu  . Životopisný fi lm, USA 
2021 FILM   

   12.10   Eva tropí hlouposti  
  Komedie, ČR 1939. Eva 

by ráda dala své tetičce 
k narozeninám originální 
dárek, návod na vypěs-
tování speciální růže.    

   14.05   Cruella  
  Komedie, USA 2021.  

Estella má sen prosadit 
se ve světě módy. Když 
se vetře do přízně módní 
legendy, baronky von 
Hellman, vypadá to, že 
má vše na dosah ruky.   

   16.50   Panna a netvor  
  Pohádka, ČR 1978. Krásná 

dcera zchudlého kupce 
se hrou osudu dostane 
do zámku děsivého 
netvora. Dokáže z něj její 
čistá láska smýt strašli-
vou kletbu a vysvobodit 
ho z jeho zvířecí podoby?   

   18.52   Počasí    
   18.55   HLAVNÍ ZPRÁVY  
      Krimi zprávy     
   19.55   SHOWTIME  

   12.55   Kráska a zvíře  
  Pohádka, Francie 2014  
   15.20   Zbohatlíci 4: Zpátky 

domů  
  Komedie, Francie 2021. 

Poté, co Jeff  rezignuje 
na úřad prezidenta 
republiky, odchází se 
svou rodinou zpět do 
jejich domovské vesnice. 
Blíží se Vánoce a Cathy 
si řekne o neobvyklý 
dar. Chce se znovu vidět 
se svou sestrou a jejím 
manželem, na kterého 
je ale Jeff  již několik let 
naštvaný. Tyto Vánoce 
tak rozhodně nebudou 
svátky klidu a míru.   

   17.35   Pohádky pro Emu  
  Komedie, ČR 2016. Petr 

pracuje již řadu let pro 
imigrační úřad v Londý-
ně. Zaběhaný rytmus 
jeho života jednoho 
dne přeruší podivný 
telefonát z Prahy.    

    S čerty nejsou žerty  
  Pohádka, ČR 1984. 

Chamtivá macecha 
připraví Petra o všechno 
a se správcem ho pošle 
na vojnu. Petr uteče a 
potká samotného čerta.  

   22.25   Free Guy: 
Hra na hrdinu  

  Komedie, USA 2021. Ty-
pický bankovní úředník 
jménem Chlápek chce 
změnit svůj život.   

   0.55   Špindl  
  Komedie, ČR 2017. Do 

vyhlášeného zasněžené-
ho střediska vyráží sestry 
Eliška, Katka a Magda 
na dámskou jízdu. Mají v 
plánu si užít odpočinek 
a zábavu. Eliška je nad 
věcí, ale Katce i Magdě 
už bylo třicet, a jsou 
pořád samy.   

   3.10   Vánoční naděje  
    Komedie, USA 2021
   5.10   Partička     

      Snídaně u Tiff anyho  
  Komedie, USA 1961.

Svérázná Holly si touží 
splnit svůj americký sen. 
Mít bohatého manžela 
a nosit šperky od 
Tiff anyho.   

   22.25   Sexy Jexi  
  Komedie, USA 2019. 

Philovi zcela změní bu-
doucnost nový mobilní 
telefon s inteligentní 
aplikací, která mu chce 
zlepšit život. Ovšem 
podle sebe a navždy.   

   0.15   Candyman: Ďábelský 
přízrak  

  Thriller, USA 2021. Mladý 
umělec Anthony má 
pocit, že se ve své tvorbě 
zasekl a potřebuje nový 
impuls.   

   2.05   Proti větru  
  Drama, Francie 2011   
   4.00   Námořní vyšetřovací 

služba III (12)     
   5.05   Partička (65)     

FILM

FILM

 

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

  6.00   Bosé nohy v parku  . Komedie 
USA 1967 FILM ST      7.40   České Vá-
noce   ST      8.35   Lesní pohádky bratří 
Grimmů  . Pohádka, Německo ST     
 9.30   David a Batšeba  . Historický 
fi lm, USA 1951 FILM ST      11.25   Bílá 
zima v horách Evropy  . Dokument, 
Německo. Navzdory oteplování 
planety zasypává Alpy bílý sníh.  ST   

   12.15   Vánoční království  
Pohádka, ČR 2015

   12.40   Italské listy aneb 
Zdraví a líbá KČ  

  Dokument, ČR 2023.
Nevšední cestovatelský 
deník Karla Čapka po Itálii.    

   13.40   Jizerské hory - příběh 
jedinečné krajiny 
(2/2) ST     

   14.30   Oázy  vznešenosti 
aneb klenoty zahrad-
ní architektury ST   

  Dokument, Rakousko  
   15.20   Podraz ST   
  Dobrodružný fi lm, USA 

1973   
   17.30   Antarktida pohledem 

z nebe ST   
  Dokument, Německo   
   18.25   Čtyřlístek má rodiče   
   18.55   Vánoce u císařského 

dvora ST   
  Dokument, Rakousko  
   19.45   Jak se žije v zapome-

nutých koutech podle 
Davida Vondráčka ST      

    Návrat sedmé roty ST   
  Komedie, Francie 1976. 

Postrach německé 
armády, sedmá rota, je 
zpátky, aneb příběh o 
tom, jak se stát hrdiny 
proti své vůli.    

   21.30   Millenium ST   
  Drama, Švédsko 2009   
   0.00   Marilyn - zrod ikony ST   
  Dokument, Francie   
   0.55   Na cestě po Vídni ST     

Dokument, ČR 2015
   1.20   Firma roku 2023 a 

Živnostník roku 2023     
   2.40   Krásy evropského 

pobřeží: Nejsevernější 
mys  

   2.50   Obři nad oblaky - dale-
kohledy otevírají nové 
perspektivy ST      

   3.15   Na vrcholky hor
 s Vladimírem Čechem  

   3.35   Nová zpráva z konce 
světa ST      

   4.30   Každé kolo má dvě 
duše ST    

FILM

TIP

FILM

FILM

FILM

 
TIP

FILM

FILM

TIP

Úterý     26. prosince
  5.45   Shrek 2  . Animovaná kome-
die, USA 2004 FILM ST      7.25   Princ 
Bajaja. Pohádka,   ČR 1971 FILM ST     
 9.05   Za humny je drak  . Komedie, 
ČR 1982. Drak Mrak vůbec není tak 
strašný, jak vypadá. FILM ST      10.50  
 Z pekla štěstí 2.   Pohádka, ČR 2001. 
Proti Honzově odvaze a Markýtčině 
lásce nemají intriky šanci. FILM ST   

   12.55   Shrek Třetí ST   
  Animovaný fi lm, USA 2007   
   14.30   Nebojsa ST   
  Pohádka, ČR 1988. 

Dřevorubec Ondra nezná 
strach, a tak se může 
směle pustit do hledání 
zakleté princezny. Jen 
kdyby se cestou nemusel 
starat o zbabělého 
zlodějíčka Ferka.   

   16.10   Zakletá jeskyně ST   
  Pohádka, ČR 2022. 

Hluboko v královském 
lese je solná jeskyně, kde 
jsou uložené vzácné po-
klady. Toho, kdo by chtěl 
některý z nich odnést, 
postihne dávná kletba.

     18.10   Pekařův císař ST   
  Komedie, ČR 1951. 

Stárnoucí císař Rudolf 
II. omládl k nepoznání. 
Nikdo ale netuší, že se 
na jeho místě shodou 
náhod ocitl pekař Matěj.   

   19.30   Televizní noviny  

      Nejkrásnější hádanka   
  Pohádka, ČR 2007. 

Chudý Matěj zbožňuje 
hádanky. Ještě více ale 
miluje Majdalenku, dceru 
bohatého sedláka, který 
ale jejich lásce nepřeje.    

   22.20   Skála  
  Akční fi lm, USA 1996. 

Supertajný vězeň Sean 
Connery a specialista na 
chemické zbraně Nicolas 
Cage jsou jedinými muži, 
kteří mohou odvrátit 
hrozící katastrofu.    

   0.55   Kameňák 4 ST   
  Komedie, ČR 2013. 

Bývalý policejní náčelník 
Pepa se stal starostou 
města, avšak to není 
jeho jediná starost.  

   2.15   Valentin Dobrotivý ST   
   Komedie, ČR 1942   
   3.55   O medvědu Ondřejovi   

Komedie, ČR 1959   
   5.10   Novashopping  
   5.25   Novashopping  

FILM

FILM

TIP

  6.00   Byl jednou jeden král. Pohád-
ka, ČR   1954 FILM ST      7.40   Sedmero 
krkavců  . Pohádka, ČR 1993 FILM 
ST      9.00   Princezna ze mlejna 2  . 
Pohádka, ČR 2000 FILM ST      10.55  
 Dešťová víla  . Pohádka, ČR 2010. 
Přesvědčí Květuška nadpozemské 
bytosti, mocné živly i samo Slunce 
a vrátí svému kraji vodu? FILM  ST   

    Krakonošovo tajemství    
Pohádka, ČR/SK/Ně-
mecko 2022. Na zámek 
do Krkonoš přijíždí nový 
majitel se svou komte-
sou Blankou a mladším 
bratrem Adamem. 

   21.45   Na samotě u lesa ST   
  Komedie, ČR 1976. La-

vičkovi touží po chalupě. 
Jednu najdou, ale žije v 
ní děda Komárek.  

   23.19   Výsledky l osování 
Šťastných 10 a Euro-
miliony  

   23.20   Slavné parodie ST   
  Václav Postránecký pro 

diváky vybírá ty nejlepší 
parodické scénky, které 
dnes již patří do zlatého 
fondu televizní zábavy.   

   0.15   Manéž Bolka Polívky  
   1.25   Banánové rybičky ST      
   2.05   Světáci ST    
   3.05   Široká duše ST    
   4.00   Mississippi Queen 

z Pohořelic   

   12.35   Lotrando a Zubejda  
Pohádka, ČR 1996. Za 
lesy hlubokými a kopci 
oblými se rozkládá česká 
kotlina. Kromě obyvatel 
počestných tu ale bydlí 
také loupežníci.

   14.15   Svatojánský věneček  
  Pohádka, ČR 2015. 

O Ondrovi, který toužil 
stát se plavcem, o prin-
cezně Verunce, kterou 
bavila matematika, a 
o věnečku, se kterým 
připlula po vodě láska.  

   15.55   Tři oříšky pro Popelku   
  Pohádka, ČR 1973. 

Příběh o krásné mladé 
dívce a jejím kouzelném 
dárku.    

   17.20   Jak dostat tatínka do 
polepšovny ST   

  Komedie, ČR 1978   
   18.55   Události za okamžik 

a počasí ST   
   19.00   Události ST      
   19.52   Branky, body, vteřiny  

Použité symboly: OO  stereo OO  duální vysílání ST  skryté titulky  černobílý pořad Z  znakový jazyk pro neslyšící

TIP

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

FILM

84

FILM

FILM

FILM

20.15 20.0020.05 20.00 20.20



Ú
TE

R
Ý

KOMEDIE

Na samotě u lesa
Hrají: J. Kemr, Z. Svěrák, J. Tříska

Lavičkovi si chtějí pořídit chalupu 
na vesnici. A tak si ji pronajmou, 
i když v ní budou bydlet s dědou 
Komárkem. Paní Lavičková by 
ráda chalupu přestavěla, ale s 
dědou je těžké pořízení.

21.45
ČT1

95%

NOVA CINEMA

PRIMA KRIMI

NOVA GOLD
  8.20   Teleshopping     8.35   MasterChef Česko VI 
(18)     9.45   Chcete být milionářem?     10.40   Don 
Matteo (5)     11.35   Profesor T (3)  

   12.40   Odložené případy IV (22)  
   13.35   MasterChef Česko VI (19)  
   14.45   Don Matteo (6)  
   15.45   Lovci zločinců II (11)  
   16.35   Kriminálka Las Vegas XIII (20)  
   17.25   Kriminálka Las Vegas XIV (1)  
   18.15   Kriminálka Las Vegas XIV (5)  
   19.05   Kriminálka Las Vegas XIV (6)  
   20.00   To je vražda, napsala XI (8, 9)  
   21.45   Odložené případy IV (23)  
   22.35   Lovci zločinců II (12)  
   23.30   Don Matteo (6)  
   0.30   Atentát (9)  
   1.30   Atentát (10)  
   2.30   Profesor T (3)   

BARRANDOVPRIMA LOVE
  6.00   Castle na zabití     6.50   Máma na zabití 
(2)     7.55   Zločin v Alpách (13)     8.55   Big Ben 
IV (5)     11.00   Vraždy v Midsomeru XV  . Krimi 
seriál, VB 2012

   12.55   Případ pro dva VI (13)  
   14.10   Zločin v Alpách (14)  
   15.10   Námořní vyšetřovací služba VII (5)  
   16.05   Big Ben IV (6)  
   18.10   Vraždy v Midsomeru XV  
   20.15   Námořní vyšetřovací služba VII (6)  

Krimi seriál, USA 2009
   21.05   Sběratelé kostí I (1)  

Krimi seriál, USA 2005
   22.00   Castle na zabití VIII (8)  
   22.55   Případ pro dva VI (12)  
   0.05   Sběratelé kostí XII (12)  
   1.05   Castle na zabití VIII (7)  
   2.00   Námořní vyšetřovací služba VII (5)  
   2.55   Máma na zabití (2)  

  6.00   Na zámku     6.30   Prostřeno     7.45  
 Modrý kód (152)       9.00   Jak se staví sen       
 10.00   Prostřeno       10.45   Ano, šéfe!    
 11.55   Rosamunde Pilcher  . Romantic-
ký fi lm, Německo 2001. Susan pátrá 
po své dceři, kterou před 14 lety na 
nátlak rodičů dala k adopci. FILM   
   14.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (13)  
  Seriál, Německo 2010   
   15.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (14)  
  Seriál, Německo 2010   
   16.00   Láska s vůní oliv (48)  
  Seriál, Turecko 2021   
   17.00   Láska s vůní oliv (49)  
  Seriál, Turecko 2021   
   18.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy IV (15)  
  Seriál, Německo 2010  
   19.00   Doktor z hor: Nové 

příběhy V (1)  
  Seriál, Německo 2010.   

Stahující se mračna
   20.00   Rosamunde Pilcher  
  Romantický fi lm, 

Německo 2001  
   21.55   Modrý kód (153)   
   23.00   Vinaři II (9)      
   0.20   Zasněná láska (124)   
   1.20   Zasněná láska (125)   
   2.20   Láska s vůní oliv (48)   
   3.25   Láska s vůní oliv (49)     
   4.35   Velvet: Návrat (17)    
   5.35   Na zámku  

FILM

  4.40   Nebezpečné vztahy     5.30   Jak to 
dopadlo?       6.20   Jak to dopadlo?       7.05  
 Moje zprávy     8.45   Klenot TV       9.45   Ba-
bica vs. Sapík  . Když dva dělají jedno, 
není to vždycky totéž      10.35   Kašpár-
ku, vař     11.05   Vaření se Soukupem 
    11.40   Babica vs. Sapík     
   12.30   Tajemství královen 

popu  
   13.25   Koncert Věry Špinaro-

vé a Petry Janů  
  Dvě fenomenální české 

zpěvačky uspořádaly 
společné turné po 
republice.   

   15.00   Kurňa, co to je?  
   16.05   Barrandovská 

abeceda  
   17.10   Královny popu  
  Galakoncert nejslavněj-

ších hvězd českého popu 
na hradě Karlštejn.  

   19.00   Tajemství Václava 
Vorlíčka   

   20.10   BARRANDOVSKÝ 
SILVESTR 2013  

  Scénky, písničky, 
salvy smíchu, co víc si na 
SIlvestra přát? Uvádějí 
K. Brožová a A. Cibulka.  

   0.10   MOJE ZPRÁVY     
   0.20   Exkluziv Kateřiny 

Brožové     
   1.55   Na plac!     
   2.40   Ostříháno     

PRIMA COOL
  6.00   Příhody Bolka a Lolka     6.15  
 Partička       7.25   Fotr na tripu IV  .     8.05  
 To nejlepší z Top Gearu (2)        9.10   Top 
Gear III (3).   Magazín, VB 2008      0.25  
 Hvězdná brána VIII (5).   Seriál, USA 
2004     11.25   Hvězdná brána VIII (6). 
Seriál, USA 2004   
   12.25   Jak jsem poznal vaši 

matku II (5, 6)   
   13.25   Simpsonovi 

XXXI (20)   
   13.55   Simpsonovi 

XXXI (21)   
   14.25   Simpsonovi 

XXXI (22)     
   14.55   Simpsonovi XXXII (1)    
   15.15   Hvězdná brána 

VIII (7, 8)       
   17.15   Jak jsem poznal vaši 

matku II (7, 8)   
   18.15   Simpsonovi XXXIII (4)  
   18.45   Simpsonovi XXXIII (5)  
   19.15   Simpsonovi XXXIII (6)     
   19.45   Simpsonovi XXXIII (7)     
   20.15   Partička XXL  
   21.35   Těžká dřina  
   22.10   Lovci prokletých 

pokladů II (1)    
   23.10   Jak přežít 

katastrofu (3)     
   0.20   Simpsonovi XXXIII (4)    
   0.50   Simpsonovi XXXIII (5)    
   1.20   Simpsonovi XXXIII (6)    
   2.20   Jak jsem poznal vaši 

matku II (7, 8)     

KOMEDIE 80%

Vojíni Chaudard, Pithivier a 
Tassin jsou sice vlastenci a 
nosí uniformu, ale rozhod-
ně to nejsou žádní hrdino-
vé a válku by nejraději pro-
žili někde zcela v ústraní. 
Ovšem osud jim předurčil 
roli hrdinů i proti jejich 
vlastní vůli. A tak střídavě 
osvobozují sedmou rotu 
z německého zajetí, nebo  
prchají v převlecích!

Návrat sedmé 
roty

Hrají: J. Lefebvre, P. Mondy

20.00
ČT2

DRAMA 75%

Perseus, syn boha Dia 
a pozemské krásky, je 
zatažen do intrik žárlivé 
Diovy manželky Héry. Musí 
proto překonat nejen mý-
tické nestvůry, ale i lidské 
vrtochy božských vládců 
Olympu a ještě zachránit 
krásnou Andromedu. 
Podaří se mu porazit i 
bájné nestvůry Krakena a 
Medúzu?

Souboj Titánů

Hrají: H. Hamlin, J. Bowker

16.15
NOVA CINEMA

%%%%%%%%%%%%%%88008888888888800%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%80%
  4.40   Krycí jméno U.N.C.L.E. Drama, 
VB   2015     FILM 6.25   Když Burian 
prášil.   Komedie, ČR 1940 FILM 
    8.00   Vánoce naruby.   Komedie, USA 
2004     FILM  9.45   Postrach Dennis o 
Vánocích. Komedie, USA 2007    FILM 
 11.25   Největší dar.   Pohádka, ČR 2022    
   13.10   Nezlobte dědečka  
  Komedie, ČR 1934. 

Vlasta Burian už sám 
neví, jestli je Eman nebo 
strýc Jonathan. 

     14.35   Vánoce 
v Homesteadu  

  Romantický fi lm, USA 
2016   

   16.15   Souboj Titánů  
  Fantasy fi lm, USA 1981. 

Krásná Andromeda 
má být obětována, ale  
Perseus ji musí zachránit.    

   18.35   Šmoulové: Zapome-
nutá vesnice  

  Animovaný fi m, USA 2017  
   20.00   Prázdniny  
   Drama, USA 2006. 

Amanda a Iris se sice 
neznají, ale mají stejné 
přání, chtějí změnit život.   

   22.30   Věc  
  Horor, USA 1982   
   0.20   Sněhulák  
   Krimi fi lm,  VB/USA/

Švédsko 2017  
  2.30  Donnybrook

FILM

FILM

FILM

FILM

Česká republika, 1984
POHÁDKA

S čerty nejsou žerty
Hrají: V. Dlouhý, O. Vetchý, K. Heřmánek, J. Dítětová, J. Kemr, V. Preiss
Chamtivá macecha připravila svého nevlastního syna Petra o všech-
no, včetně dědictví po jeho otci. Neštítí se ničeho, aby se ho zbavila. 
Dokonce se dá dohromady s místním správcem. Petr se tak ocitá ve 
vězení. Protože je to však maceše málo, přinutí pana knížete, aby po-
slal Petra na vojnu. Ten však uteče a protlouká se sám světem. Když 
už neví kudy kam, potká věrného a spravedlivého přítele, samotného 
čerta. V pekle se mu sice líbí, ale nakonec se mu přece jen zasteskne 
po světě. Jeho návrat je ale komplikovaný, sám totiž vypadá jako čert.

TIP

20.15
PRIMA

POHÁDKA

Nejkrásnější hádanka
Hrají: J. Dolanský, V. Kubařová

Chudý a sympatický chasník 
Matěj má dobré srdce, chytrost 
na rozdávání a zbožňuje hádan-
ky. Miluje dceru sedláka, který ale 
jejich lásce nepřeje a mládence 
vyžene ze statku. 

20.20
NOVA

80%

KOMEDIE

Snídaně u Tiffanyho 
Hrají:  A. Hepburnová, G. Peppard
Holly v New Yorku lehkomyslně sní 
svůj sen o skvělé budoucnosti. Zatím 
však musí žít jen z příspěvků na taxík 
a oblečení od svých stálých pánských 
obdivovatelů. Její plány naruší sezná-
mení se spisovatelem Paulem.

20.00
PRIMA MAX

95%

85

POHÁDKA

Nebojsa
Hrají: J. Kroner ml., O. Vetchý

Dřevorubec Ondra si při svém 
putování, na němž ho doprovází 
zlodějíček Ferko, poradí s bandou 
loupežníků, začarovaným mlý-
nem a nakonec se musí utkat i se 
zlým čarodějem.

14.30
NOVA

80%

FILM

FILM

FILM

TIP

85

Dnes má svátek Štěpán


